
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Nr.

065

056

043

009

276

090

069

003

029

077

044

097

Nome

Daniel  Cançado

Renato Travassos

Sergio Luis Santana

Fernando  Buzzolo

Evandro Bambirra

Adriano Fernandes Teixeira

Gil de  Carvalho

Marcio Alvares Fraga

Alef Pantuza Fonseca

Fernando Mafuz

Luiz Henrique Pinheiro

Eduardo Durso Pereira

Melhor Tm

1:01.068

1:01.161

1:01.431

1:01.455

1:01.599

1:01.703

1:01.806

1:02.087

1:02.087

1:05.145

1:02.186

1:02.222

Na volta

3

4

3

4

3

3

3

3

4

1

2

1

Dif

-

+0.093

+0.363

+0.387

+0.531

+0.635

+0.738

+1.019

+1.019

+4.077

+1.118

+1.154

Classificado pela melhor volta

Announcements

O kart 44 foi penalizado com a perda de 05 posiçoes devido a troca de motor.

O kart 97 foi penalizado com a perda de 05 posiçoes devido a troca de motor.

Campeonato Mineiro de Kart 2011

F400-1ª e 2ª Etapas

Tomada de Tempo

Qualificação (5:00 Tempo)

Kartódromo RBC Racing 0,900 Km

19/3/2011 09:30

Impresso: 19/3/2011 11:14:35

Diretor de prova

Cronometragem

Licenciado para: RBC Racing

Orbits 3
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