

Campeonato Mineiro de Kart 2011

Classificado pela melhor volta

F400-1a e 2a Etapas

Tomada de Tempo

Kartódromo RBC Racing 0,900 Km

19/3/2011 09:30

888

Qualificação (5:00 Tempo)

Pos	Nr. Nome		Melhor Tm	Na volta	Dif
1	065	Daniel Cançado	1:01.068	3	-
2	056	Renato Travassos	1:01.161	4	+0.093
3	043	Sergio Luis Santana	1:01.431	3	+0.363
4	009	Fernando Buzzolo	1:01.455	4	+0.387
5	276	Evandro Bambirra	1:01.599	3	+0.531
6	090	Adriano Fernandes Teixeira	1:01.703	3	+0.635
7	069	Gil de Carvalho	1:01.806	3	+0.738
8	003	Marcio Alvares Fraga	1:02.087	3	+1.019
9	029	Alef Pantuza Fonseca	1:02.087	4	+1.019
10	077	Fernando Mafuz	1:05.145	1	+4.077
11	044	Luiz Henrique Pinheiro	1:02.186	2	+1.118
12	097	Eduardo Durso Pereira	1:02.222	1	+1.154

Announcements

O kart 44 foi penalizado com a perda de 05 posições devido a troca de motor.

O kart 97 foi penalizado com a perda de 05 posiçoes devido a troca de motor.

Impresso: 19/3/2011 11:14:35

Diretor de prova

Cronometragem

Licenciado para: RBC Racing Orbits 3 www.amb-it.com

www.mylaps.com